

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการฉาบผิวแอสฟัลต์ ของแขวงทางหลวงเลขที่ 2 (ด่านซ้าย) ทางหลวงหมายเลข 21
 ตอนหนองบง-ภูสวรรค์ ระหว่าง กม.373+000-กม.386+950 (เป็นตอน ๆ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 งานจ้างเหมาทำการฉาบผิวแอสฟัลต์ ของแขวงทางหลวงเลขที่ 2 (ด่านซ้าย) ทางหลวงหมายเลข 21 ตอนหนองบง-ภูสวรรค์
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์) / กรมทางหลวง
 ระหว่าง กม.373+000-กม.386+950 (เป็นตอน ๆ)

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 11,000,000.00 บาท

3. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานจ้างเหมาทำการฉาบผิวแอสฟัลต์

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ **13 ส.ค. 2561** เป็นเงิน 10,994,705.39 บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 6.1 ไพจิตร แสงทอง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรรมโยธาเชี่ยวชาญ (รศ.ทล.๖.๒)
- 6.2 นายอนุศักดิ์ บัวสา กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรรมโยธาชำนาญการพิเศษ (วบ.ทล.๖)
- 6.3 วันชัย ศิริเลิศวัฒนา กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรรมโยธาชำนาญการพิเศษ (วพ.ทล.6)
- 6.4 สุรศักดิ์ แก้วดี กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรรมโยธาชำนาญการพิเศษ (วว.ทล.6)
- 6.5 เอกราช รวงแรม กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการฉาบผิวแอสฟัลต์ ของแนวทางหลวงเลขที่ 2 (ด่านซ้าย) ทางหลวงหมายเลข 21 ตอนหนองบง-ภูสวรรค์ ระหว่าง กม.373+000-กม.386+950 (เป็นตอน ๆ)
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. PARA SLURRY SEAL TYPE III	ตร.ม.	75,540.000	95.20	7,191,408.00	1.3267	126.30	9,540,840.99
2	2. THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1	ตร.ม.	3,648.000	298.00	1,087,104.00	1.3267	395.35	1,442,260.87
3	3. TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	ชุด	1.000	8,746.16	8,746.16	1.3267	11,603.53	11,603.53
							รวมราคากลาง	10,994,705.39

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการฉาบผิวแอสฟัลต์ ของแขวงทางหลวงเลขที่ 2 (ด่านซ้าย) ทางหลวงหมายเลข 21 ตอนหนองบง-ภูสวรรค์ ระหว่าง กม.373+000-กม.386+950 (เป็นตอน ๆ)
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์)/กรมทางหลวง

(ไพจิตร แสงทอง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ไพจิตร

(วันชัย ศิริเลิศวัฒนา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุรศักดิ์ แก้วดี

(สุรศักดิ์ แก้วดี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอนุศักดิ์ บัวสา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(เอกราช รางแรม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(สุรศักดิ์ แก้วดี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ร.ก.พ.ท.6

ไพจิตร

ไพจิตร

(นายกิตติพันธ์ ปานจันทร์)

ผส.ทล.๖

13 ส.ค. 2561

เอกราช รางแรม

13 สิงหาคม 2561